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   課       税       状       況

（1）  課税状況

実

(注） 

実

（２）  課税状況の累年比較

区 分

平成 4年分

〃 5 〃

〃 6 〃

〃 7 〃

〃 8 〃

〃 9 〃

〃 10 〃

〃 11 〃

〃 12 〃

〃 13 〃

（３）  加算税の状況

本 年 分

過 年 分

合 計

調査対象 ： 「6-1(4) 申告及び処理の状況」参照

24,913                  

135            

26,073,152

無 申 告 加 算 税

6,169                    

184            18,744                  

319            

千円人

1,305,988

10,269 28,674,880 2,064,991

1,708,198

1,676,306

人 員

27,926,191

10,137 26,957,194

10,100

29,170,273 1,908,651

2,099,84410,842 29,271,376

10,801

納 付 税 額
千円千円

取 得 財 産 価 額

10,800 28,414,208 1,906,580

納 付 税 額

人 員
人

-                 

959              

災 害 減 免 法 に よ る 免 除 税 額

住 宅 取 得 資 金 の 贈 与 額

6,919            

21                

外 国 税 額 控 除

差 引 納 付 税 額

納 税 猶 予 額

-                 

6,934            

7,752           

6,934           

基 礎 控 除 額

基 礎 控 除 後 の 課 税 価 格

贈 与 税 額

６－１

区 分

8,259           

取 得 財 産 価 額 ( 本 年 分 )

配 偶 者 控 除 額

人 員

人

8,259           

582              

-                            

5,010,150                

1,305,988                 

27,926,191               

7,805,087                

9,084,900                

11,532,454               

1,415,024                

108,918                   

金 額

-                            

1,415,006                 

調査対象 ：
千円

-                         

-                

-                

-                

-                         

-                         

区 分
過 少 申 告 加 算 税

人 員 金 額

35              

千円

16              

19              

人

471                      

894                      

1,365                    

千円人

金 額

重 加 算 税

人 員 金 額

10,852 29,852,837 2,199,432

11,547 33,554,401 2,623,122

平成13年中に財産の贈
与を受けた者について平成
14年 6月30日までの申告又
は処理（更正、決定等）によ
る課税事績を示したもので
ある。

各欄の人員は、申告又は
処理ごとに、 1人として計算
した。ただし、「実」は実人員
を示す。

9,255 24,530,316 1,634,019

8,259
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（４）  申告及び処理の状況

金 額 金 額
人 千円 人 千円

8,257               27,926,313             6,914               1,307,938                
32                   32,476                   37                   6,710                      
-                     -                          -                     -                            
14                   △ 32,599 14                   △ 8,659 
-                     -                          -                     -                            

実 8,259               27,926,191             実 6,919               1,305,988                 

342                  1,033,750              283                  154,131                   
34                   48,921                   37                   10,939                    
-                     -                          -                     -                            
8                     △ 14,706 8                     △ 1,708 
-                     -                          -                     -                            

実 336                  1,067,964               実 283                  163,362                   

8,599               28,960,063             7,197               1,462,069                
66                   81,397                   74                   17,649                    
-                     -                          -                     -                            
22                   △ 47,305 22                   △ 10,367 
-                     -                          -                     -                            

実 8,595               28,994,155             実 7,202               1,469,350                 

                                  

（５）  税務署別課税状況（人員）

富 山

高 岡

魚 津

砺 波

金 沢

七 尾

小 松

輪 島

松 任

福 井

敦 賀

武 生

小 浜

大 野

三 国

調査対象 ：「6-1(1) 課税状況」参照

福

井

県

富

山

県

1,137

1,225

260

383

98

515

769

170

93

219

418

635

199

115

決 定 額
更正等に よ る 減 差額

計

2,361

2,508

総 計

石 川 県

福 井 県

富 山 県

調査対象 ： （本年分）

過

年

分

区 分

更 正 に よ る 増 差 額

本

年

分

申 告 額
修正申告による増差額
更 正 に よ る 増 差 額
更正等に よ る 減 差額

合

計

申 告 額

決 定 額
計

区 分

修正申告による増差額

更正等に よ る 減 差額
決 定 額

計

申 告 額
修正申告による増差額
更 正 に よ る 増 差 額

取 得 財 産 価 額 納 付 税 額

人 員

人 員

人 員

（過年分） 平成12年以前に贈与を受けたものについて、平成13年7月1日から平成14年6月30日までの間
の申告又は処理による課税事績のあったもの。

平成13年中に財産の贈与を受けたものについて、平成14年6月30日までの申告又は処理（更
正、決定等）による課税事績のあったもの。

石

川

県

(取得財産価額）

人

8,259

3,390

2,023
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